[image: image1.jpg]-

BEY

arn

e
L

L
M
I il

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 512/2023

São Roque, 27 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria a troca da tabela para prática de basquete na praça localizada entre a Rua Enerstino de Campos e Alzemiro de Melo, no Bairro do Guaçu.
Conforme observa-se nas imagens em anexo, a referida tabela está totalmente deteriorada e sem o aro. A presente solicitação visa a difusão do esporte, uma vez que na forma em que se encontra a tabela, é impossível jogar basquete; e a segurança dos usuários da quadra, visto que lascas ou a tabela por completo pode cair em alguém.
Cabe mencionar que este Vereador já levou o problema em tela ao conhecimento do Poder Executivo, através do Ofício Vereador 1000/2022 (doc. anexo). Entretanto, ainda os moradores do Bairro do Guaçu permanecem cerceados da prática esportiva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO SANTOS

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image5.png]

[image: image2.jpg]g

[image: image3.jpg]%///owm @/&w[[aﬁa/ da %;/é‘//wtd

fristica de Fso %7% =

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 1000/2022

as providéncias necessarias para a troca da tabela para pratica de
basquete na Praca localizada entre a Rua Ernestino de Campos e
Alzemiro de Melo, Bairro do Guagu.

estado de conservagdo das tabelas para a pratica de basquete no local,
esporte que deixou de ser praticado por este motivo. Essa situagdo vem
impactando na vida dos adolescentes do local, visto que o bairro oferece
poucas opgdes para pratica de exercicios e lazer aos seus moradores.

este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Ao

llustrissimo Senhor

LEANDRO SANTOS

MD. Chefe da Divisdo de Esportes e Lazer da Prefeitura de
Sao Roque — SP

ROGERIO JEAN DA SILVA MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Sao Roque, 22 de margo de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,

Os moradores do referido bairro apontam o mau

Na certeza de que dispensara especial atengdo a

Atenciosamente,

(CABO JEAN) (MARQUINHO ARRUDA)
Vereador Vereador

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 18723267810 em 23/03/2022 10:40:06
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo 6 GU0O-DO2R-6MPW-SE6J

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2022 - 11:52 3908/2022/cg

[image: image4.jpg]%c%/vnwm %&/JWM da %Mé/zm fwdstica de Téo %W

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2022 - 11:52 3908/2022/cg

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ROGERIO JEAN DA SILVA 18723267810 em 23/03/2022 10:40:06
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo 6 GU0O-DO2R-6MPW-SE6J

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2023 - 17:17 2655/2023  /  CD